Решение Совета народных депутатов города Коврова от 05.12.2012г. №310

О принятии проекта решения Совета народных депутатов города Коврова

«О бюджете города Коврова на 2013 год»  в первом чтении
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008г. № 110 (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования город Ковров, учитывая Заключение о результатах экспертизы проекта бюджета муниципального образования город Ковров на 2013 год, рассмотрев представление главы города от 05.12.2012г. №01-11/1634, Совет народных депутатов города Коврова РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета народных депутатов города Коврова «О бюджете города Коврова на 2013 год» в первом чтении.

2. Утвердить основные характеристики бюджета города Коврова на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Коврова в сумме 1 668 208,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города Коврова в сумме 1 668 208,8  тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города Коврова в сумме 0 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Коврова на 2013 год согласно приложению к данному решению;

5) верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета города Коврова по состоянию на 1 января 2014 года в сумме 56 000 тыс.руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равным 0 тыс. рублей.

3. Установить, что поправки по предмету второго чтения проекта решения Совета народных депутатов города Коврова «О бюджете города Коврова на 2013 год» направляются в комитет по бюджетной и налоговой политике городского Совета в срок по 12.12.12г. Поправки оформляются с учетом требований  пункта 15 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Приложение к решению Совета народных депутатов  города Коврова от 05.12.2012г. №310

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  города Коврова на  2013 год

	Код бюджетной классификации
	Показатели
	Сумма           (тыс. руб.)

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	24 000

	000 01 05 02 01 04  0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов городских округов
	1 692 208,8

	000 01 05 02 01 04  0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов городских округов
	- 1 668 208,8

	792  01 02 00 00 04 0000 000
	Разница между полученными и погашенными кредитами от кредитных организаций бюджетами городских округов Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	- 24 000

	792  01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	0

	792  01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	- 24 000

	ИТОГО
	0